1 Dandenakan şehri bugünkü Türkmenistan’da, Merv yakınlarında,
Taşrâbâd şehrinin olduğu yerde bulunuyordu. Bir tepe üzerine
kurulmuştu, etrafı surlarla çevriliydi. Şehrin su ve kanalizasyon
şebekesi mevcuttu. Ortaçağın önemli ticaret ve sanat
merkezlerinden biriydi. Dandenakan Meydan Savaşı 1040 yılında
(hicrî 431), Selçuklularla Gazneliler arasında burada yapıldı.
Gazneli ordusunu Sultan Mes’ud, Selçuklu ordusunu Çağrı Bey
komuta etti. Savaşı Selçuklular kazandı. Zaferden sonra Selçuklu
beyleri toplantılar, Büyük Selçuklu Devleti’ni kurdular. Tuğrul
Bey’i yeni devletin ilk sultanı olarak ilan ettiler.